

---

# LARA SERVICE ApS

**CVR-nr.: 34722684**

Brøndby Nord Vej 187 2 th  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2026**

---

**Ercan Sagici**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARA SERVICE ApS  
Brøndby Nord Vej 187 2 th  
2605 Brøndby  
e-mailadresse: info@laraservice.dk  
CVR-nr.: 34722684  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2024/2025 haft et overskud på kr. 28.672, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 266.792, og en egenkapital på kr. 99.916

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		366.195	358.769
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-16.878	-11.626
Andre eksterne omkostninger		-76.881	-52.696
<b>Bruttoresultat</b>		<b>272.436</b>	<b>294.447</b>
Personaleomkostninger		-344.733	-229.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.971	-19.971
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-92.268</b>	<b>44.616</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-92.268</b>	<b>44.616</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.268</b>	<b>44.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-92.268	44.616
<b>I alt</b>		<b>-92.268</b>	<b>44.616</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.812	58.783
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>38.812</b>	<b>58.783</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.812</b>	<b>58.783</b>
Tilgodehavende skat		17.062	3.481
Tilgodehavender moms og afgifter		13.982	13.225
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Periodeafgrænsningsposter		372	372
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>111.416</b>	<b>97.078</b>
Likvide beholdninger		22.293	106.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>133.709</b>	<b>203.917</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>172.521</b>	<b>262.700</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		50.507	142.775
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.507</b>	<b>222.775</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.262	9.262
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.262</b>	<b>9.262</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.250	2.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.250</b>	<b>2.250</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.405	314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.097	28.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.502</b>	<b>28.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.752</b>	<b>30.663</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>172.521</b>	<b>262.700</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-15.686	-5.434
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	15.686	5.434
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	200.369
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>200.369</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-141.586
Årets afskrivning	-0	-0	19.971
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-161.557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>38.812</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 1
------------------------------	--------------